Évolution
Réglables 3D
Depuis 1956, plus d’ 1.000.000.000 de portes s’ouvrent
dans 80 pays du monde grâce à nos fiches.
OTLAV S.p.A. produit des charnières pour portes et fenêtres et d’autres accessoires
pour les huisseries.
Fondée en 1956 par l’entrepreneur Angelo Padovan, OTLAV a fabriquées plus de 2,2
milliards de charnières.

Ø16: 7,8 x 2 a.f. x 45
Ø16: 7,8 x 2 a.f. x 57
Ø20: 9,5 x 2 a.f. x 55
MÂLE TIGES
Ø13: 7,8 x 2 a.f. x 38
Ø14: 7,8 x 2 a.f. x 38
Ø14: 7,8 x 2 a.f. x 45
Ø14: 7,8 x 2 a.f. x 57
Ø16: 7,8 x 2 a.f. x 38
Ø16: 7,8 x 2 a.f. x 45
Ø16: 7,8 x 2 a.f. x 57
Ø16: M8 X 20
Ø20: 9,5 x 2 a.f. x 45
Ø20: 9,5 x 2 a.f. x 55
GABARITS POUR PORTES À FLEUR
MA701130G024 (EXACTA Ø13)
MA700160G006 (EXACTA Ø14-16)
MA700200G010 (EXACTA Ø20)
GABARITS POUR PORTES À RECOUVREMENT
MC701130G022 (EXACTA Ø13)
MA701160G035 (EXACTA Ø14-16)
MA701200G014 (EXACTA Ø20)
MÈCHE POUR PERCAGE
Bois dur
Ø 7,0 pour EXACTA Ø 13 - 14 - 16
Ø 8,5 pour EXACTA Ø 20

* Testé sur portes de dimensions 90x210cm - Pour plus d’informations sur le nombre de fiches à utiliser en fonction du poids et des dimensions de la
porte, veuillez consulter le tableau des charges que vous trouvez sur notre site.
PORTÉE*
Ø13: 40 Kg
Ø14: 60 Kg
DIAMÈTRE et HAUTEUR
Ø 13 x 52,5
Ø 14 x 54
FEMELLE TIGES
Ø 13: 7,5 x 1,2 d.s. x 38
Ø 14: 8,1 x 1,2 d.s. x 40
MÂLE TIGES
Ø 13: 7,5 x 1,2 d.s. x 39
Ø 14: 8,1 x 1,2 d.s. x 40
GABARITS POUR PORTES À FLEUR
Ø14 MA700140G002
GABARITS POUR PORTES À RECOUVREMENT
Ø13 MA701130G018
Ø14 MA701140G011
MÈCHE POUR PERCAGE
Bois dur
Ø 5,3/6,7 x Ø 13
Ø 5,8/7,2 x Ø 14